
UCHWAŁA NR 11/323/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 marca 2015 r. 
 

w sprawie organizacji w Województwie Kujawsko-Pomorskim konkursu  
„Mój Rynek – Mój Produkt 2015”  

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1 i pkt 8 oraz 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) uchwala się,  
co następuje: 

 
§   1. Województwo Kujawsko-Pomorskie przystępuje do organizacji konkursu  

„Mój Rynek – Mój Produkt 2015”, zwanym dalej Konkursem. 
 
§   2. Uchwala się Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
 
§   3. Uchwala się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej, stanowiący załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. W celu wyłonienia laureatów konkursu powołuje się Komisję Konkursową  

w składzie: 
 

1) Wiesław Czarnecki – Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Geodezji  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Przewodniczący 
Komisji Konkursowej; 
2) Elżbieta Siemiątkowska – p.o. Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, członek 
Komisji Konkursowej; 
3) Angelika Drab-Rybczyńska – przedstawiciel Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Bydgoszczy, członek Komisji Konkursowej; 
4) Jerzy Dymek – Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Weterynaryjny, 
członek Komisji Konkursowej; 
5) Marek Szczygielski – Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Jakości 
Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych, członek Komisji Konkursowej; 
6) Aleksandra Gajos – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Minikowie, członek Komisji Konkursowej; 
7) Ewa Koszucka – przedstawiciel Departamentu Rolnictwa i Geodezji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, sekretarz Komisji 
Konkursowej. 

 
§  5.  Wykonanie uchwały powierza się Panu Dariuszowi Kurzawie, Wicemarszałkowi 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i z 2014 r. poz. 379 i 1072.  
2 Zmiana rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2012, poz. 1111. 


